600. Minimenta ad Euichorem vel abys quibusvis dilacionibus  
et legibus impedimentis non differendo ad quietationem  
praeterea ultra proximos Officij Officij Caschensium Promissi-  
en Terminos dilacionem sibi non recipiendo nullasque  
moxiones protestationes ac eorum psequentes faciundo  
ac pmissa omnia pmissis simplicibus vel triplicibus Eva-  
sionibus Suspensionibus Fatalibus Injuris Proscrptione  
Jemesthi Bello Conuentiones ac abys quibusvis Injuris  
remedijs et defensi non subterfugendo nec alio  
quouis modo euadendo Hac sua pientia personali  
Reuognitione ad pmissa omnia mediante.

Actum in Castro Premisli  
ensi Feria Sexta post Festum  
9/II  
1657 Sanctae Dorotheae Virginis  
et Martyris proxima Anno  
Domini Millesimo Sexcen-  
tesimo Quingagesimo  
Septimo.

Swojsowie Coniuges  
Ossolinskiemu Cedunt.

Comparentes personales Curam Officij Actibus pmentibus Ca-  
schensium Capitan Premisliensium Insigni Jacobus Swojsow Helena  
Swojsowa

601.  
Seu Anna de Chomentow Coniuges legitimi et quidem Coniug  
cum eiusdem Marci sui assistentia et Notario ad infrascripta  
recognoscenda contenta Jani mentibus et Corporibus existent  
a Jani Districtibus Iudicibus Jurisdictionibus suis quibuslibet  
proprie et Imperpetuo recedendo Praesentem. Casimiri  
Capitani Praesentem Jurisdictioni quoad actum Praesentem  
attinet se cum successibus ac bonis suis generaliter omni-  
bus totaliter et plenarie incorporando atq subiacendo pa-  
lam libere publice ac per expresse recognitionem et  
quibuslibet eorum suo pro in seorsim recognovit. Quia  
ipsi suo et Grosse Joannis Szwojs filij sui ad praesens  
Minorum seu proceat nomine de omni et integro Ju-  
re suo atq Grah filij sui nempe de Recognitione certa ma-  
nuali primitiva per olim Thomam Josephum Theodorum  
Tamowski olim Grosse Christophorem Zabierski hi atq Do-  
rothea Coniugibus Amis nec non Nicolao Zabierski prae-  
dictorum Zabierski huiusmodi super huncmodi herentium floren-  
polon modo obligatoris seu alio quovis ad vita tempora  
eandem Zabierski Coniugum atq Grah Nicolai  
Zabierski filij ipsorum dicit et in bonis infrascriptis  
nempe certis subalibus atq agris in villa Barlow Jona et  
Districtu Lanowen consistens in eodem Infrascripta Ori-  
ginali scripto seu Inscriptione Authentice expressis in scripto  
apertum et recognitum Actisq Praesentibus roboratum et per oblatum  
ad Acta Casimiri Capitani Lanowen ponentem ipsaq Recogni-  
tionis Originalis Grosse Inscriptione roborata atq Summa  
Grosse herentium floren polon prodehunc Mem Nicolaum Za-  
bierski tamen di Jura Naturalis post Parentes ipsos quos  
mentis Scripti manuali totaliter concernent bonisq Grosse in  
eodem scripto nominatis eadem Summa Gduta herentium floren

prolatum

polon atq Jure Admittatis predictorum Zabietowski  
 onerat sibi Regnos centibus et predicto filio suo coram  
 Actis presentibus feria sexta post Dominicam Quadragesi-  
 malem anni millesimo sexcentesimo quinquagesimo  
 quinto per Johannem Nicolaum Zabietowski castri, Deinde  
 de his Inscriptio nibus seu scriptis manualibus per Johannem  
 Pentrem et Admof Rudolphum Nicolaum de Grochowce  
 Grochowski Custodem Sandominien Secretarium Sacri  
 Regis mittis sibi Regnos centibus atq predicto Joanni  
 Szwojsz filio suo primo, super foras centas et fundos  
 in predicta villa Bachow atq Slepunia in Terra et Dystric-  
 tu Sandominien consistens in eodem scripto connotatis et con-  
 scriptis a hanc certam rem et conditionem in eodem  
 scripto contenta Jure ac modo Admittatis atq super  
 summam mille floren polon modo et ordine in predi-  
 cto scripto specificat assecurato de actu et data predicto  
 Inscriptio seu scripti in Bachow feria sexta post fe-  
 stum Sancte Agnethe Virginis et Martyris anno mille-  
 simo sexcentesimo quinquagesimo quarto proprio pre-  
 sentis altero posteriori scripto manuali approbationis  
 seu consensuali super predictam conditionem seu trans-  
 actionem contentam ibi ibidem expressa per Nobilem Nico-  
 laum Zabietowski sibi Regnos centibus et filio suo co-  
 ram Actis presentibus ut promissum est recognovit et eodem  
 scripto posteriori se ad primum Jus originale scripti  
 primi per eundem Admof Rudolphum Custodem Sando-  
 minien in rem sui Recognoscens et filii sui ratione dicto-  
 rum bonorum atq summa mille floren polon dati

referent resumpta approbata confirmata et ratificata ratione 603  
eiusdem consensu et approbatione personarum Robertus Hugo  
aliamque certam rem et conditionem in eodem scripto  
expressam de actu et data Præmissis feria sexta post  
Dominicam Pauli Quadragesimalis anno millesimo sex-  
centesimo quinquagesimo quinto proxime præterito  
data manu ipsius olim Penibis et Admof Rudi Custodis  
Sædæmiciensis propria subijcet et sigillo proprio ubi com-  
munitatis Actus Penibis et quidem prioris cum interposi-  
tione vady mille floren polon posterioris vero mille he-  
centonum floren polon roborata et ad Acta Castren Capitani  
Sanocen per oblatam potest. Nec non de ipsius inscri-  
ptionibus roboratoris conditionum scriptorum binorum atque  
summis et bonis ac requisitis ibidem admissim conser-  
vat aliisque quibusvis Junibus et dispositionibus super  
præmissa semper omnibus yodem Junibus et Inscrip-  
tionibus Originalibus et subsequens in se de præmissis  
latior. cum parata Penibis Juris cepti et bonorum ac sum-  
mam Evictione lutione et emundatione atque pari-  
fica possessione et Incomissione in hucusque per se Reco-  
gnoscent et prædictum plium sum parific continuat  
Cum omni præmissorum Jure Dominio et proprietate ac  
quavis competentia et Prærogativa cumque omnibus et singu-  
lis Penibis Juris cepti atque Junium Originalium scriptorum  
et Recognitionum eorum roborationis conditionibus pun-  
ctis clausulis articulis vady ligamentis ac nexibus in Uni-  
versum omnes summam quorum ipsarum binorum et bono-  
rum utilitatibus fructibus pventibus redditibus Commodis

et emolumentis in Universum omnibus attinentibus et per-  
 tinentibus generaliter Universis Nichil ex premissis Junis domini  
 proprietatis ac cuiusvis Competentis et prerogative pro se  
 Recognoscentibus suisque successoribus aut alio quopiam re-  
 leniendo et excipiendo Venim prout hoc idem Jus estum  
 premissorum omnium summa bona summa Grata et Inscr-  
 phonibus miris onerata se Recognoscentes et filius suum  
 concernebant ac eidem succedebant. Jam ex nunc et de facto  
 Eno<sup>is</sup> Stanislas de Tenbyn Ossolinski Mag<sup>us</sup> Nicolai de ead<sup>em</sup>  
 Tenbyn Ossolinski Capitanei Responsum cum Mag<sup>o</sup> Catharina  
 Starotzcha procreato filio eiusque posteris (accepta ab ipso  
 pro premissis reali et sufficienti satisfactione) cessaverunt  
 et condescenderunt prout preteritis cedunt et condescen-  
 derunt, omnes et integrum Jus suum sibi ad premissa omnia  
 leniens in personam eiusdem Eno<sup>is</sup> Cestronary huiusmodi  
 Successorum totaliter et plenarie transferunt, transfunde-  
 runt et incorporaverunt prout transferunt transfuderunt  
 et incorporant preteritis, Jung suo Adelitaltio Gdickig  
 filio sui atque omnibus dispositionibus et Junibus super  
 bona preclita leniens resignaverunt et abli canemur.  
 In quod quidem Jus ceptum summam et bona recessa pre-  
 missa omnia preteritis per se Recognoscentes transferunt et  
 condescenda cam ex nunc et de facto ydem Recognoscentes  
 Suprasent Cestronario suo et eius successoribus coram Offi-  
 cio preteriti dat et ad mittit realem Inhomissionem et actu-  
 alem pacificam possessionem per ministeralem quemvis  
 Regni Intem et Nobiles duo die quavis Voluerit

605  
offense acceptand. Per ipsi Enonim Obolinski Cessionarium sui  
et eius successores huiusdem Jure ceptum Commissionem omnium  
et singulorum cum Universis eorundem Militariis et  
emolumentis Competentibus et privilegia quavis te-  
nendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice  
Vivendi ad ad usus suos suorum suorum quovis be-  
neplacito libere et effectualiter Convertendi Profati  
Juris Originalis ea omnia latius in se complementis  
Præsentibus ceteris et transfusi vigore. Debent et tene-  
buntur ydem Recognoscentes Jura. Suis proinde Coniu-  
ges prout se et suos successores in et super bonis suis  
generaliter omnibus ac summis pecuniariis quibusvis  
habitis et habendis natis Jure Stanislao Obolinski  
Cessionario suo eiusque posteris inscribunt et obligant pre-  
sentibus ipsum Enonim Cessionarium suum eiusque posteris  
inducto Jure cepto ac promissis omnibus prout per se Re-  
cognoscente condescens ab omni et quavis impeditio-  
ne individua quavisque personarum Cuiuscunque Conditio-  
nis status et sexus Cuiuscunque conditionis in omni  
Judicio et officio Regni toties quoties opus fuerit tu-  
eri defendere evincere intercedere et liberare, vi-  
demque cum Posteris reddere. Nec non hoc iuris  
ceptum Commissionem omnium Præsentibus transfusum ab  
omni impedimento, omnibusque in genere Jure et In-  
scriptionibus prioribus et posterioribus Super hoc idem  
Jure ceptum Commissionem omnium modo quovis cuiuscunque  
personarum ex re et occasione huius Recognoscent et pro-  
fati filij sui suorum successorum tantummodo et non Ultra  
Ex re persona et occasione huius Regnum et profati filij sui  
Successorumque huius tantummodo et non Ultra.

Jura et fauere. Tum etiam a quibusvis Citationibus in  
 hoc idem Jure cessum Commissionem omnium modo quous in  
 dem ex re et occasione sui Recognoscant et predicti filij  
 sui prouinciarum suorum tantummodo et non ultra impor-  
 tant et importent. Quis denique et peruenit prorethibus  
 Jure quibusvis in quocumque punto et gradu Jure depen-  
 dent in quous Judio et officio Regni obtinet et obtinend  
 ac super eodem Jure abso toto modo quous idem ex  
 re et occasione sui Recognoscantur et predicti filij sui  
 prouinciarum suorum tantummodo et non ultra perducit  
 et perducant emundare et liberare mundas et li-  
 bera semper facere ac etiam Inhumissionem prefatam  
 coram officio Penti admissam in fundo bonorum Patis  
 Summa marta et Inuentionibus onerat dum per Mentem  
 et nobiles officiose requiretur non denegare imo debe-  
 bit et tenebitur eandem libere dare et effectualiter  
 admittere datam et admissam eadem personam et unum  
 fructum Commissionem omnium Patis abscissionem  
 modo quous tam per se Recognoscant quam per  
 suas quous submissas et subadnatas personas  
 tam in toto quam in parte non prospere ysting Cessio-  
 narium suum et eius posteris in dicto Jure cessu pro-  
 missionem omnium Patis abscissionem non iniuriare  
 ita ut idem Cessionarius suis cum posteris hoc idem  
 Jure cessum Commissionem omnium et singulorum quiete et  
 pacifice Inuentionis Patis Cessionarius vigore tenere ha-  
 bere et possidere queat et possit. Idem sub radio mille  
 trecentorum florent prolem per eisdem Recognoscant

ret. jid

607  
Vel ipsi successores nrae Gracie Castellano suo vel ipsi successores  
nrae ob non Completionem Præsentium omnium et singulorum  
bonorum quos opus fuerit ad solvendum succumbent.  
Nihilominus ydem suprascripti Regnoscentes Erōsi  
Suzoforie Coniuges debeant et tenebuntur prout se  
ac suos successores in et super bonis suis generaliter omni-  
bus ac summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis  
inscribant et obligant presentibus nrae Castellano suo eiusque  
posteris Nobili nrae Castellani Terræ nrae sue Sanocentina  
deumum Sex Septimanarum ad Titagoum authenticam Regni  
perpetua qui se super bona sua supra dicta Castellano suo et  
ipsi posteris inscribit et tenebit. pro Statutione predicta  
nrae Joannis Suzof. Regnoscentum filij ad approbandam  
per ipsi Inscribentem presentem Castellanicam vel similem suo  
pro interesse facientem ab omni in genere impedimento  
ex occasione eisdem Joannis Suzof. filij Regnoscen-  
tium atque unius sui Regnoscentum nempe uxoris ob  
defectum ad presentem amicum ipsi bonorum de linea paterna  
proximiorum quoad Jura ipsius a marito modo quous  
habita et super predictis bonis ac summis castri modo  
quous se extendentem Jely subdammis Jemestibus  
simpliciter absque Corporali Juramento taxandis per eosdem  
Regnoscentes castro Castellano suo eiusque posteris ob  
non Statutionem nrae Nobili nrae Castellani ad solvendum  
succumbent. Pro quibus quidem vado vel damnis  
Jemestibus simpliciter absque Corporali Juramento taxandis  
et eductis modo promissis ad solvendum succumbent ac re  
aliqua simili expressis non completam complenda utah-  
entes nrae Regnoscentes vel eorum successores ad instanciam  
predictam

marchii Castellani sui vel illius posterorum ad officium  
 Prens et Castellum Capituli Saniensis ad quod videlicet prius li-  
 tabitur Externe reuelli supra scripta quoad responderis  
 spectat mediante semper in primo. Ataque termino  
 tanquam peremptorio stare Jun parere respondere vadi-  
 um et danna Juresia simpli iter alioq. coproali  
 iuramento taxanda luere Inscriptioni Prens satis fauere  
 ac omne iudicatum pati debet et tenebitur leg. ac ju-  
 co successores ad eadem omnia inscribant et obligant  
 Prensibus Illud terminum primum peremptorium et ei  
 alios omnes exinde consequentes (auts eisdem termino)  
 semper peremptorios Vera Infirmitate Quomaiori mi-  
 noritate successorum Legatione intra vel extra Re-  
 gnum Juresio Militari ad munimenta ad Euctorem  
 vel alios quibuscumq. dilacionibus et legalibus impedimen-  
 tis non differendo ad quietationem. Pterea Ultra pro-  
 gressos Officij Prens Castellum Pranshen Juresios dilato-  
 nem sibi non recipiendo Nullasq. Motiones protestationis  
 ac eorum prosecutiones faciende ac pmissa omnia po-  
 nis simplicibus vel implicatis Euacionibus suspen-  
 sionibus Fatalis Junis Prescriptione Juresio Bello con-  
 uentione ac alios quibuscumq. Junis remedijs et defensas  
 non subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo  
 Hac sua Prens personali Recognitione ad pmissa  
 omnia mediante

et sine Castellum, Saniensis

10/11

1657

Actum in Castro Premisliensi  
 Sabbatho post Festum Sanctae Do-  
 rotheae Virginis et Martyris proximo